
２０２３年３月１日 

三菱製紙株式会社 

 

 

ホームページリニューアルのお知らせ 

  

 

平素より、三菱製紙株式会社ホームページを閲覧いただき誠にありがとうございま

す。 

ホームページをリニューアル致しましたので、お知らせします。今回のリニューア

ルでは、閲覧される皆様にとって、より情報が探しやすいようにページ構成やデザイ

ンを刷新致しました。 

  

リニューアルにともない、一部サイトの URL が変更になりましたのでブラウザの

「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、リニューアル後の

URL への登録変更をお願いします。各ブラウザによって登録変更の操作方法は異なる

ため、詳しくは設定を希望するブラウザのヘルプサイトをご確認ください。 

 

三菱製紙株式会社ホームページ HOME サイトの URL に変更はございません。 

 

当社ホームページ HOME:  https://www.mpm.co.jp/ 

  

  

これからも、引き続きステークホルダーの皆様に役立つ情報のご提供や、内容の充

実に努めてまいります。 

 

今後とも、当社製品のご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

  

 

 

お問い合わせ先 

総務法務部 総務・広報室 

03-5600-1487 

pr_ir@mpm.co.jp 


